
__________________________________________________________________________________________ 

 
 

OBČINSKI SVET 
 

2. redna seja –  22. december 2022 
 

GRADIVO ZA OBRAVNAVO NA SEJI OBČINSKEGA SVETA 
 

 
 
Datum: 15. december 2022       TOČKA: 4 
 
ZADEVA: IMENOVANJE NADZORNEGA ODBORA 
 
NAMEN: Imenovanje članov  
 
PRAVNA PODLAGA: 39. člen Statuta Občine Velike Lašče (Uradno glasilo Občine 
Velike Lašče, št. 2/06 UPB, 6/13, št. 2/19) 

 

PREDLAGATELJ:   Župan Matjaž Hočevar 
 
POROČEVALEC:  Boštjan Škulj, predsednik komisije za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja 
 
PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Velike Lašče na predlog Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja imenuje nadzorni odbor občine v 
naslednji sestavi: 
 
OBRAZLOŽITEV: 
 
V skladu z 39. členom Statuta Občine Velike Lašče kandidate za člane nadzornega 
odbora občine predlaga občinskemu svetu komisija za mandatna vprašanja, volitve 
in imenovanja.  
 
Nadzorni odbor ima tri člane. Člane nadzornega odbora imenuje občinski svet izmed 
občanov. Člani nadzornega odbora morajo imeti najmanj V. stopnjo strokovne 
izobrazbe. Vsaj eden od članov mora imeti izkušnje s finančno računovodskega ali 
pravnega področja. 
 
Člani nadzornega odbora ne morejo biti člani občinskega sveta, župan, podžupan, 
direktor občinske uprave, delavci občinske uprave ter člani poslovodstev javnih 
zavodov, javnih podjetij in občinskih skladov ter drugih organizacij, ki so uporabniki 
proračunskih sredstev. 
 
            Matjaž Hočevar 
         Župan 
Priloga: 

- Predlog Sklepa o imenovanju nadzornega odbora 



__________________________________________________________________________________________ 

Na podlagi 39. člena Statuta Občine Velike Lašče (Uradno glasilo Občine Velike 
Lašče, št. 2/06 UPB, 6/13, št. 2/19) je Občinski svet Občine Velike Lašče na svoji  
___  redni seji, dne ______________ sprejel 
 
 
 
  

S K L E P 
O IMENOVANJU NADZORNEGA ODBORA OBČINE 

 
 
V nadzorni odbor Občine Velike Lašče se imenujejo: 
-  
-  
-  
 
 
 
 
 
Številka:  
Velike Lašče, dne  
 
 

Župan  
           Občine Velike Lašče  

Matjaž Hočevar 


